a prestação de SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, SEM
MÃO DE OBRA RESIDENTE, DE 2 (DOIS) ELEVADORES MARCA THYSSENKRUPP, NA SEDE DA
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ. Tendo como vencedora a empresa
ELEVADORES HEXCEL LTDA.- EPP, CNPJ 10.599.628/0001-09. VALOR GLOBAL ANUAL: R$
35.040,00 (trinta e cinco mil e quarenta reais).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual

EXTRATO Nº 6/2019 DE APOSTILAMENTO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 1/2018

PRIMEIRO APOSTILAMENTO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO PR/AP Nº
01/2018. A Secretária Estadual da Procuradoria da República no Estado do Amapá, em

[...]

39.802.327/0001-12; Objeto: Fornecimento de água mineral em garrafões de 20 (vinte)
litros para atender o consumo da Procuradoria da República em Colatina, ao longo de todo
o exercício de 2019; Data da Assinatura: 31/01/2019; Valor global estimado: R$ 1.872,00
(mil oitocentos e setenta e dois reais); Vigência: de 31/01/2019 até 31/12/2019; Assinam:
RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA, Secretário Estadual da PR/ES pela contratante e MARIA LEIA DA
COSTA SILVESTRE pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE GOIÁS
EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2012